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Grupe i unaza Dana ne qese

Profiles

Product features

Seti përfshin:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

2 x pincë seger e jashtme e drejtë dhe e përkulur, dim. 180 mm●

2 x Pincë të brendshme e drejtë dhe e përkulur seger, dim. 180 mm●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Grupe i unaza Dana ne qese 621625 539/1PCT 19 - 60/180 4

Dana të siguresave "PLUS" të jashtme,të drejta 532/1P 180x19 - 60 1

Dana të siguresave "PLUS" të jashtme,të lakuara 534/1P 180x19 - 60 1

Dana të siguresave "PLUS" të brendëshme,të drejta 536/1P 180x19 - 60 1

Dana të siguresave "PLUS" të brendëshme,të lakuara 538/1P 180x19 - 60 1

539/1PCT



Usage (pictures)

  

Këshilla thekur për 58
HRC parandaluar lakimi
ose thyer gjatë heqjes

apo futjen e circlips

 

Këshilla janë futur në
nofull në një kënd që

pengon circlip nga
rrëshqitje off këshilla


